Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcuas rpynna - Arpoun:xeHepuss O®0O OCOBASI KBOTA

Bcero mect: 3. 3aunciaeno: 0. K 3auncienuro: 3.

VHUKaJIBHBIA KO

bes
BCTYNHTEIb

HBIX
HUCIIBITAHUH

CymmMma
0auioB

Cymma
0aJuIoB IO
peaMeTam

Maremaruka /
OCHOBEI
THJIPABIIMKY U
TEIIOTEXHUKHU

AHTITMHCKHI
SI3BIK /
Wndopmarnka
u UKT /
Wcnanckuii
SI3BIK /
Kuratickuii
SI3BIK /
Hemenxnit
361K / Pusuka
/
®paHIry3cKuit
SI3BIK /
Texunueckoe
o0cmy)KuBaHue
1 PEMOHT
CEBCKOXO03SHC
TBEHHOU
TEXHUKH

Pyccxuit
SI3BIK

Cymma 6amioB
3a UHJ.JOCT.
(KOHKYpCHBIE)

Ectb
MIPEeUMYLIECTB
€HHOE TPaBO

Opurunan

Opuruzan
u3 EIITY

IIpuopurer

910
BBLICIIIHI
MIPUOPHUTET

CocrosiHue

140-597-979 93

195

195

68

86

41

Ilonano

169-470-975 23

168

168

68

54

46

ITonano

196-030-737 71

167

167

60

64

43

Ilonano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - Arpoaomusa O®0O OCOBAS KBOTA

Bcero mect: 3. 3aunciaeno: 0. K 3auncienuro: 3.

Wndopmarnka
E Buonorus / n UKT /
e3 Cymma OcCHOBHI Maremaruka / .. |Cymma GanoB Ectp 9t0
. BcTynurens | Cymma N Pyccxuit Opuruzan N
Ne | VHuKanbHbIN KOJ 6aioB 1o |cenbckoxossaic| dusmka / 3a UHA.AOCT. |npeumyiecTs| Opurunan IIpuopurer | Boicmmit |CocTosiHUe
HBIX 6aisioB N SI3BIK u3 EIITY
. mpeaMeTraM|  TBEHHOM Xumnst / (KOHKYpCHBIE) | eHHOE IPaBo MPUOPUTET
UCTIBITAHUH
Ouosnoruu OcCHOBBI
3eMIIeIeNIus
1 168-270-527 85 194 194 80 70 44 0 v 1 v [Monano
2 175-593-240 00 190 190 80 64 46 0 4 1 v ITogano
3 176-863-613 18 178 178 49 68 61 0 v 3 [Togano




Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - Berepunapus O®0O OCOBAS KBOTA

Bcero mect: 2. 3aunciaeno: 0. K 3auncienuro: 2.

Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

VHUKAJIBHBIA KO

bes
BCTYTIUTEIh

HBIX
HCIIBITAHUH

CymmMma
0auioB

Cymma
0aJuIoB 110
mpeaMeram

Buonorus /
AnatoMus u
¢dusnonorus

>KABOTHBIX

AHTIMICKHI
SI3BIK /
Wcmanckuii
SI3BIK /
Kuratickmit
SI3BIK /
Maremaruka /
Hemenxnit
SI3BIK /
Opaniy3ckuit
S13BIK / XuMus /
OCHOBEI
300TEXHUU

Pycckuit
SI3BIK

Cymma 6aimioB
3a UHA.JOCT.
(XOHKYpCHBIE)

Ectb
MIPEeUMYLIECTB
€HHOE IPaBo

Opurunan

OpuruHan
u3 EINI'Y

IIpuopurer

910
BBLICIIIHHI
MIPUOPUTET

CocrosiHue

125-922-100 34

162

162

66

56

40

Ilonano

180-869-872 25

139

139

45

40

54

Ilonano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - UadopmaTuka u BeruncanrteabHas Texauka O®0 OCOBAS KBOTA
Bcero mect: 9. 3auncaeno: 0. K 3aunciaennto: 9.

AHTIITHCKAR
SI3BIK /
HNudopmarnka
u UKT /
Hcnanckuit
SI3BIK /
Kuraiickuii
bes Maremaruka /
Cymma SI3BIK / .. |Cymma GansioB Ectp 9t0
. BcTynurens | Cymma OneMeHTHI . | Pycckwui Opuruzan N
Ne | VHuKanbHbIN KOJ 6aJI0B 110 o Hemenxuii 3a MHJ.J0CT. |mpenmyects| OpuruHan IIpuopurer | Boicmmii |CocrosiHue
HBIX 0aioB BBICILIEH SI3BIK u3 EINI'Y
. npeaMeTam 36K / duznka (KOHKYpCHBIE) | €HHOE TIPaBO HPUOPUTET
UCTIBITAHUI MaTeMAaTHKH /
Opaniy3ckuit
SI3BIK /
[Ipuknannsie
nHdopmannoH
HBIE
TEXHOJIOTHH
1 148-659-254 12 236 231 76 70 85 5 2 [Tomano
2 162-653-262 63 183 183 50 91 42 0 v 2 [Tomano
3 149-897-353 45 168 168 68 52 48 0 v 1 v [Monano
4 134-341-601 21 160 160 52 46 62 0 v 1 v ITogano
5 168-750-067 98 148 148 40 56 52 0 v 2 [Tomano
6 161-030-400 91 138 133 40 44 49 5 v 3 v [Monano
7 177-277-073 04 135 135 50 44 41 0 v 1 v ITogano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - Jlecnoe gejio O®@0 OCOBAS KBOTA
Bcero mect: 3. 3aunciaeno: 0. K 3auncienuro: 3.

AHTInickuit
SI3BIK /
Wndopmarnka
u UKT /
Ucnanckuii
Bes Buonorus / SI3BIK /
Cymma OCHOBBI Kuratickuii ., |Cymma GasoB Ectb 910
. BcTynurens | Cymma N Pyccxuit Opuruzan N
No | VHHMKaAIBHBIA KO 0alI0B 10 [CEIBLCKOXO03SIC SI3BIK / 3a MHJ.JIOCT. |mpeumyuiecTB| OpUruHan IIpuoputer | Boicmii |CocTosiHue
HBIX 0auioB Ny SI3BIK n3 EITY
. mpeaMeram TBEHHOM Maremaruka / (KOHKYpCHBIC) | €eHHOE TIPaBO MIPHOPUTET
HCTBITAHUI N
OHoJIOr N Hemenxnit
s13bIK / Pusuka
/
®paHIy3cKuit
s136IK / OCHOBBI
JIECOBEICHUS
1 196-030-737 71 205 205 78 84 43 0 4 2 ITomano
2 138-167-919 90 185 185 66 78 41 0 v 1 v Ilomano
3 136-953-719 97 172 172 72 60 40 0 4 1 4 ITomano
4 126-432-581 45 141 141 45 38 58 0 4 3 ITomano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - Jleueonoe gea1o O®0O OCOBAS KBOTA
Bcero mect: 10. 3aunciaeno: 0. K 3auncienuro: 10.

AHrnuicku
SI3BIK /
Buonorus /
Hcnanckuit
bes Cymma AI3BIK / . ., |Cymma 6ammoB Ectp 910
N BeTymutens | Cymma Kuraiickuii | Pycckuii Opurnsan N
No | YHUKaIBHBIN KO 6amtoB no |Xumus / MOD 32 MH/.JIOCT. |MpeumMyniecTB| OpUruHat ITpuoputer | Boicmuii | CocTosiHUE
HbIX Oaon npeaMeTaM A3BIK / A3BIK (KOHKYpCHBIE) | €HHOE TTPaBO us EITY MIPUOPHUTET
WCTIBITAHUI pen MaremaTtuka / yp P prop
Hewmenkunit
SI3BIK /
®paHIy3cKuit
s3p1k / OHX
1 169-535-578 20 258 258 91 86 81 0 1 [Momano
2 175-082-346 70 254 254 82 88 84 0 1 [Tomano
3 147-848-171 06 248 246 80 82 84 2 v 1 v [Momano
4 152-186-682 68 229 229 79 72 78 0 v 1 v [Monano
5 148-117-915 69 226 226 79 58 89 0 1 [Tomano
6 177-244-394 92 226 221 70 68 83 5 1 [Momano
7 173-772-031 77 212 205 61 71 73 7 v 1 v [Momano
8 158-713-436 87 210 203 57 69 77 7 v 1 v ITonano
9 182-105-447 39 195 194 39 66 89 1 1 [Momano
10 | 171-335-663 57 189 189 77 39 73 0 1 [Monano
11 185-976-164 38 188 188 62 62 64 0 v 1 v ITomano
12 | 140-350-725 13 185 185 56 63 66 0 v 1 v [Monano
13 146-933-776 03 185 180 64 43 73 5 1 [Monano




14 | 152-681-157 62 183 183 65 52 66 [Tonano
15 | 176-863-613 18 178 178 68 49 61 [Monano
16 | 150-937-872 85 177 177 55 47 75 [Tomano
17 | 146-026-881 57 177 177 52 68 57 [Monano
18 | 152-173-454 41 175 175 57 61 57 [Tonano
19 | 154-332-200 23 171 171 49 55 67 [Tomgano
20 | 164-892-436 08 170 170 49 49 72 [Monano
21 160-589-372 87 168 168 58 55 55 [Tonano
22 | 172-362-064 50 167 167 43 52 72 [Tomano
23 | 139-605-562 80 166 166 47 40 79 [Tomano
24 | 163-584-667 00 162 157 51 41 65 [Togano
25 | 157-119-314 59 159 159 47 58 54 [Togano
26 | 169-894-850 61 158 158 60 40 58 [Tomano
27 | 149-320-048 47 158 155 49 39 67 [Mogano
28 | 156-330-668 61 157 157 48 42 67 [Tomano
29 | 163-551-524 59 150 150 40 45 65 [Tomgano
30 | 155-446-626 79 149 147 47 39 61 [Monano
31 146-933-775 02 146 146 40 47 59 [Tomano
32 | 146-494-253 86 145 145 42 45 58 [Tomano
33 | 169-283-060 95 141 141 40 40 61 [Mogano
34 | 176-935-181 14 137 137 42 40 55 [Tomano
35 | 161-030-400 91 133 128 39 40 49 [Togano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - Jluarsuctuka O®0O OCOBASA KBOTA

Bcero mect: 1. 3aunciaeno: 0. K 3aunciennro: 1.

AHrnuickuit
SI3BIK /
Ucnanckuit
SI3BIK /
Kuraiickuit Msdopmarmxa
SI3BIK /
N u UKT /
be3 Hemeuxuii
Cymma HUcropus / .. |Cymma GanoB Ectp E4)
. BcTynurens | Cymma SA3BIK / Pyccxuit Opuruzan N
Ne | YHUKaIBHBIN KO 0aJIoB 1Mo ., |O6mecTBO3HAH 3a UHA.JOCT. |npeumyiiects| OpuruHan Ipuoputer | Boicmmii |CocTosiHHE
HBIX OamioB ®paHIry3cKuit SI3BIK u3 EIII'Y
. npeaMeTam ue / (KOHKYpCHBIC) | €eHHOE TIPaBO MIPHOPUTET
WCTIBITAHUI S3BIK /
., |CtpanoBeieHI
Muoctpannsbiit R
SI3BIK B
npodeccrona
BbHOH
JIeSITETHbHOCTH
(aHTIMIACKYIT)
1 164-003-110 01 198 198 82 47 69 0 v 1 v ITogano
2 172-472-515 67 163 158 68 44 46 5 v 1 [Togano
3 126-432-581 45 162 162 38 66 58 0 v 1 [Tomano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpymna - Illequatpus O®0O OCOBAS KBOTA
Bcero mect: 6. 3aunciaeno: 0. K 3aunciaennto: 6.

AHTInickuit
SI3BIK /
Buonorus /
Hcnanckuii
Bes SI3BIK /
seryimrens| Cyama Cymma Kuraiicknit [ — Cymma 6aymioB Ectp Opurusan 910
Ne | VHuKanpHbIl KOJ crymare Y 6aiioB o | Xumust / MOD SI3BIK / yee 3a UHA.AOCT. |npeumyiecTB| OpuruHan P IIpuopurer | Boicmmii |CocTosiHUE
HBIX OaiioB SI3BIK u3 EINITY
. npeaMeram Maremaruka / (KOHKYpCHBIE) | €HHOE MPaBO MIPUOPUTET
WCIIBITAaHUI N
Hemenxumit
s13bIK / Dr3uKa
/
®paHIy3cKuit

s3Ik / OHX
1 175-082-346 70 254 254 82 88 84 0 2 [lomano
2 147-848-171 06 248 246 80 82 84 2 v 3 [lomano
3 152-186-682 68 229 229 79 72 78 0 4 2 ITomano
4 173-772-031 77 212 205 61 71 73 7 v 2 [Tonano
5 158-713-436 87 210 203 57 69 77 7 v 3 [lomano
6 185-976-164 38 188 188 62 62 64 0 4 2 ITomano
7 176-863-613 18 178 178 68 49 61 0 v 2 [lomano
8 150-937-872 85 177 177 55 47 75 0 v 2 [lomano
9 152-173-454 41 175 175 57 61 57 0 v 1 v ITomano
10 154-332-200 23 171 171 49 55 67 0 v 1 v [Toxano
11 164-892-436 08 170 170 49 49 72 0 1 Ilomano
12 160-589-372 87 168 168 58 55 55 0 4 2 ITomano
13 139-605-562 80 166 166 47 40 79 0 2 [Tomano




14 | 141-741-098 39 164 164 48 52 64 [Monano
15 | 163-584-667 00 162 157 51 41 65 [Tonano
16 | 157-119-314 59 159 159 47 58 54 [Tomano
17 | 149-320-048 47 158 155 49 39 67 [Tonano
18 | 163-551-524 59 150 150 40 45 65 [Monano
19 | 155-446-626 79 149 147 47 39 61 [Tomano
20 | 169-283-060 95 141 141 40 40 61 [Togano
21 161-030-400 91 133 128 39 40 49 [Tonano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - IIpukiaagnas matematuka n nHpopmatnka O®0O OCOBAA KBOTA
Bcero mect: 3. 3auncaeno: 0. K 3aunciaennto: 3.

VHUKaJIBHBIA KO

bes
BCTYNHTEIb

HBIX
HCIIBITAHUH

CymmMma
0auioB

Cymma
0aJuIoB IO
mpeaMeram

Maremaruka /
DIEMEHTBI
BBICIIIEH
MaTEMaTUKHA

AHTIMICKHI
SI3BIK /
HNudopmarnka
n UKT /
Wcmanckuii
SI3BIK /
Kuratickuii
SI3BIK /
Hemenxuit
361K / Pusuka
/
Opaniy3ckuit
SI3BIK /
[Ipuknannsie
nHdopmannoH
HBIE
TEXHOJIOTHH

Pyccxuit
SI3BIK

Cymma 6amioB
3a UHA.JOCT.
(XOHKYpCHBIE)

Ectb
MIPEeUMYLIECTB
€HHOE IPaBo

Opurunan

Opuruzan
u3 EIITY

IIpuopurer

910
BBLICIIIHI
MIPUOPUTET

CocrosiHue

148-659-254 12

236

231

76

70

85

ITonmano

162-653-262 63

183

183

50

91

42

Ilonano

134-341-601 21

160

160

52

46

62

ITogano

177-277-073 04

135

135

50

44

41

ITonmano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - Ctpoutenbectso O®0O OCOBAS KBOTA
Bcero mect: 3. 3auucaeno: 0. K 3aunciaenuro: 3.

YHUKaAIBHBIN KO

bes
BCTYTIUTEIh

HBIX
HUCIIBITAHIH

CymmMma
OaioB

Cymma
0asuIoB IO
npeaMeTam

Maremaruka /
OMCK

AHTInickuit
SI3BIK /
Wndopmarnka
u UKT /
Ucnanckuii
SI3BIK /
Kuratickmit
SI3BIK /
Hewmenkunit
s13bIK / Pu3uka
/
®paHIry3cKuit
SI3BIK / XUMus /
OTCII

Pycckuit
S3BIK

CyMmMma 6aiioB
3a UHJ.JOCT.
(KOHKYpCHBIE)

Ectp
MIPEUMYIIECTB
€HHOE TPaBO

Opurunan

OpuruHan
u3 EII'Y

IIpuopurer

910
BBICIIIHI
MIPUOPHUTET

Cocrosinre

161-641-257 46

130

130

42

44

44

[Togano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - Texnosnoruueckne Mammssl 4 odopyropanne O®0O OCOBASA KBOTA
Bcero mecrt: 2. 3auncaeno: 0. K 3aunciaennto: 2.

YHHUKaIBHBIN KO

bes
BCTYTIUTEIh

HBIX
HUCIIBITAHUH

CymmMma
OaioB

Cymma
0asuIoB IO
npeaMeTam

Maremaruka /
OCHOBEBI
METPOJIOTHH,
CTaHIApTH3AIN
AU
ceprudurayn

AHTInickuit
SI3BIK /
Wndopmarnka
n UKT /
Wcmanckuii
SI3BIK /
Kuratickmit
SI3BIK /
Hewmenkunit
s13bIK / Pu3uka
/
®paHIry3cKuit
SI3BIK /
Nudopmannon
HBIE
TEXHOJIOTHH B
MAaIIAHOCTPOE
HHUHA

Pycckuit
SI3BIK

CyMmma 6aiioB
3a UHJ.JOCT.
(KOHKYpCHBIE)

Ectb
MIPEUMYIIECTB
€HHOE TPaBO

Opurunan

OpuruHan
u3 EII'Y

IIpuopurer

910
BBICIIIHI
MIPUOPHUTET

Cocrosinre

169-470-975 23

150

150

58

46

46

Ilonano

127-505-143 37

148

148

50

57

41

Ilonano

161-641-257 46

130

130

42

44

44

ITonmano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - 9konomuka O®0O OCOBAS KBOTA

Bcero mect: 3. 3aunciaeno: 0. K 3auncienuro: 3.

VHUKaJIBHBIA KO

bes
BCTYNHTEIb

HBIX
HUCIIBITAHUH

CymmMma
0auioB

Cymma
0aJuIoB IO
peaMeTam

Maremaruka /
OcHoBBI
Oyxrairepckor
0 yuera u
(uHAHCOB

Wndopmarnka

(OO01IeCTBO3HAH

s136IK / OCHOBBI

AHTIMICKHI
SI3BIK /

u UKT /
Wcnanckuii
SI3BIK /
Uctopus /
Kuratickuii
SI3BIK /
Hemenxnit
SI3BIK /

ne /
®paHIy3cKuit

peAPUHUMAT
€IIbCKOM
IESITENHHOCTH

Pyccxuit
SI3BIK

Cymma 6amioB
3a UHJ.JOCT.
(KOHKYpCHBIE)

Ectb
MIPEeUMYLIECTB
€HHOE TPaBO

Opurunan

Opuruzan
u3 EIITY

IIpuopurer

910
BBLICIIIHI
MIPUOPHUTET

CocrosiHue

170-755-201 58

158

158

56

48

54

Ilonano

137-601-244 39

139

137

40

46

51

Ilonano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
KonkypcHasi rpynna - JjiekTpodHepreTuka u djekrtporexnuka O®0 OCOBAS KBOTA
Bcero mect: 3. 3auucaeno: 0. K 3aunciaenuro: 3.

YHUKaAIBHBIN KO

bes
BCTYTIUTEIh

HBIX
HUCIIBITAHIH

CymmMma
OaioB

Cymma
0asuIoB IO
npeaMeTam

Marematuka /
DNEeKTPOTEXHU
Ka u
INEKTPOHUKA

AHTInickuit
SI3BIK /
Wndopmarnka
u UKT /
Ucnanckuii
SI3BIK /
Kuratickmit
SI3BIK /
Hewmenkunit
s13bIK / Pu3uka
/
®paHIry3cKuit
s136IK / OCHOBBI
METPOJIOTHHI

Pycckuit
S3BIK

CyMmMma 6aiioB
3a UHJ.JOCT.
(KOHKYpCHBIE)

Ectp
MIPEUMYIIECTB
€HHOE TPaBO

Opurunan

OpuruHan
u3 EII'Y

IIpuopurer

910
BBICIIIHI
MIPUOPHUTET

Cocrosinre

134-744-200 44

161

161

68

46

47

Ilonano

168-750-067 98

148

148

40

56

52

Ilonano

161-641-257 46

130

130

42

44

44

Ilonano




Pan:xupoBaHHBIH ciicoK (0c00ast KBOTA)

Jarta ¢popmupoBanns - 28.07.2023. Bpems ¢popmupoBanus - 18:01:31.
Konkypcnas rpynna - FOpucnpyaennuss O®0O OCOBAS KBOTA

Bcero mect: 1. 3aunciaeno: 0. K 3aunciennro: 1.

VHUKaJIBHBIA KO

bes
BCTYNHTEIb

HBIX
HUCIIBITAHUH

CymmMma
OaioB

Cymma
0aJuIoB 110
mpeaMeram

OO1ecTBO3HAH
ne / OCHOBBI
rocyaapcrsa u
npasa

Pycckuit s3p1K

Wndopma
THKA U
KT/

Hcnanck

W SA3BIK /

HUcropus

/

Kuratick

HH S3BIK /

Hemenxn

W SI3BIK /
®paniy3
CKHM
SI3BIK /

Hctopus

rocynapc

Cymma 6aimioB
3a UHA.JOCT.
(KOHKYpCHBIE)

Ectb
MIPEeUMYLIECTB
€HHOE IPaBo

Opurunan

Opuruzan
u3 EII'Y

IIpuopurer

910
BBLICIIIHHI
MIPUOPUTET

CocrosiHue

126-432-581 45

162

162

66

58

TBa U

Ilonano




